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
Т. 050-812-96-52, 097-973-51-00

Здам офіси по
19 кв.м, р-н Водока-
налу за магазином 
«М'ясна лавка».
Т. 097-495-19-28

Сдаються в оренду виробничі 
та складські приміщення в 
м. Горішні Плавні по
вул. Будівельників, 23.
Т. 050-308-21-33

Здам в оренду офісне приміщення 
15 и 30 кв. м (офісний центр «Ка-
скад», вул. Вадима Пугачова, 6): 
ремонт,кондиціонер, інтернет, 
цілодобова охорона, парковка.
Т. 067-535-04-05, 067-320-11-00

Здам складські приміщення 
250-580 кв.м в районі 
Пивзаводу, з рампою та 
офісними приміщеннями.
Т. 067-532-86-22

Здається в оренду 
приміщення під офіс 87,5 
м2, 20,3 м2, 21,3 м2, 32,9 
м2 в центрі міста 
т.(0536) 76-53-66, 76-51-74 

НерухомістьРубрика 1

Здам в оренду окреме 
торгове приміщення
80 кв.м, р-он Аврори біля 
«Маркетопт».
Т. 050-533-37-53, 097-
086-18-87, 096-681-26-20

Здам в оренду склад 
Г. Бреста (Полтавчан-
ка), 1 поверх, 70 кв.м, 
2800 грн. Т. 067-505-
02-72, 096-179-57-84

Здам: Козельщина, центр,
магазин 150 кв.м, ремонт 2020 
р., торгова зала 90+40, 20 кВт, 
опалення, кондиц., 20 м до 
Маркетопту, парковка. Через 
стіну - Аврора. 125 грн/кв.м.
Т. 067-532-89-10

 ЗДАМ У НАЙМ

• 1 комн. на 3 Занасыпи, мебель, 
техника, на длит. срок, 2000+ ком. 
усл. Тел.0-67-743-59-89
• 1-комн. кв. на длит. срок, кап. 
косм. ремонт, р-н 1 Занасыпи, ря-
дом школа, садик, 3000+ком.усл. 
в летний период, 2500+ком.усл. в 
зимний период. Тел.0-67-798-56-
52, 0-97-190-32-96.
• 1/4 будинку, Глобинський р-н, 
2-кімн. кв., з усіма зручностями, 
город, сарай, л/кухня, погріб, на 
трив. термін. Тел.0-67-160-40-19.
• Будинок в Семенівському р-ні, з 
припискою, порядність вітається, 
на трив. термін, можл. з послід. ви-
купом. Тел.0-98-113-50-80.
• Будинок поблизу Семенівки, 
забудова 60-х років, саман, до 
вікон цеглою, шифер, 50кв.м, 
кухня 37кв.м, ракушняк, погріб, 
колодязь, 25сот., на трив.термін, 
автомагістр., залізниця, 2700грн/
рік. Тел. 066-676-43-37

• Дачи две, Власовка, Сады-4, 
домики, вода круглосуточно, 5,8 
и 6,8га. Тел.0-96-076-29-86, 0-96-
408-25-14.
• Дачу в кооп.Чайка (Самусиевка), 
на длит.срок, на берегу Днепра, 
кондиц., холод., СВЧ-печь, бойлер, 
мебель, интернет, удобства в доме, 
охрана, лето (сезон)-2500грн.+ком., 
зима 1000грн.+ком. Тел.0-67-505-
02-72, 0-96-179-57-84.
• Ділянка недалеко від міста для 
вирощ. овочів, відповідал., поряд. 
людині чи родині, на трив. термін, 
недорого. Тел.0-98-305-48-26, 
0-50-346-80-37
• Дом в Ковалёвке, удобства на 
улице, на длит. срок. Тел.0-97-299-
77-10
• Дом в Крюкове, по 9маршр., 4 
комн., кухня, газ, ванна, кух.гар-
нит., 2 дивана, 7сот., сарай, место 
под авто, на длит. срок, 2600грн.+ 
ком.усл. Тел.0-98-857-38-77.
• Дом в Максимовке, центр. часть, 
2комн., кухня, удобства в доме, на 
длит. срок. Тел.0-63-602-25-57.
• Дом в с.Песчаное, 7-8мин. пеш-
ком до конеч. трол.№1, газ, свет, 
ТВ- Т2, скважина, сад, огород, на 
длит. срок, недорого. Тел.0-67-
941-68-92, 0-50-948-73-56.
• Дом в Садках, на длит. срок, 
возм. с послед. выкупом. Тел.0-96-
386-31-08

• Дом на Хорольской, 4 комн., 
кухня, газ, душев. кабина, част. ме-
блир., 6 сот., сарай, гараж, на длит. 
срок, 4000грн.+ ком.усл. Тел.0-96-
155-17-28.
• Дом на Чередниках, 60кв.м, в 
доме туалет, бойлер, станция, 
интернет, газ. и печн. отопл., без 
мебели, на длит. срок. Тел.0-97-
932-96-87.

 Крюків-Раківка

• 1 комната в частном доме, р-н 
Крюков, рядом вагонный и сталь-
завод, все удобства, для одного 
человека, на длит. срок. Тел.0-68-
796-24-27, 0-99-647-25-78.
• 1-комн. кв., Крюков, сразу за мо-
стом, на длит. срок, 2000грн+свет. 
Тел.  098-850-19-51
• 1-комн. кв., ост.Вагонзавод (по 
двойке), на длит. срок. Тел.0-96-
645-55-31.
• 2-комн. кв., Крюков, р-н моста, 
мебель, стир. маш., холод., ТВ, 
на длит. срок, 3000грн.+ ком.усл. 
Тел.0-67-531-35-02.
• 3-комн. кв. в Крюкове, мебель и 
техника, на длит. срок. Тел. 097-
299-77-10
• Возьму на кв-ру одинокую жен-
щину, без в/п, все коммун. бытов. 
условия, Раковка, на длит. срок, 
без посред. Тел.0-96-637-92-40 зв. 
в вечер.время.
• Дом в Крюкове, 4 комн. + веран-
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